
Aannemersbedrijf Koen Meijer B.V. Veendam www.koenmeijer.nl

Advocatenkantoor  Bentum Veendam www.advocatenkantoorbentum.nl

ALU Noord, dakgotenspecialist Lageland www.alunoord.nl

Animo Ruitersport Zuidwending www.animoruitersport.nl

Amina Jewels Magneet mens/dier Vlagtwedde www.amina-jewels.nl

Asser Glashandel Groningen www.agev.nl

Beterdier, Osteopathie voor paarden Drieborg www.beterdier.nl

Bouman, R. Holwierde Holwierde

Bouwbedrijf Andre Hummel Tolbert

Bouwservice & Badkamer Renovatie van der Molen Noordwijk

Broekveldt B.V. Tynaarlo www.broekveldt.nl

BXM- Horses, ruitersport Gasteren www.bxm-horses.nl

Celeris Rijlaarzen Een www.celeris-rijlaarzen.nl

Dakdekkersbedrijf Van Dijk Froombosch www.dakdekkersbedrijfvandijk.nl

De Boer Horsetrucks Pesse www.deboer-horsetrucks.nl

Dierenartsenpraktijk K. de Vries Midwolde www.dap-kdevries.uwdierenartsonline.nl

Dierenartsenpraktijk Schildwolde Schildwolde www.zorgvooruwdier.nl

Dierenkliniek Marum Grootegast Marum www.dapmarum.nl

Dollard Stud Winschoten www.manegededollard.nl

Dressuurinstructie Corrie Rave Alteveer www.dressuurinstructiecorrierave.nl

Dressuurinstructie Monique Peutz Groningen www.moniquepeutz.nl

Dressuurstal Bloem Haren www.dressuurstalbloem.nl

Dressuurstal de Haarhof en Diervoeders Marum www.dehaarhof.nl

Dun Agro Hempbed Oude Pekela www.dunagro.nl

EFO paardenverzekeringen Heerenveen www.efo.nl

Eemsned Paardenstrailers en aanhangwagens Losdorp www.eemsned.nl

Eemsned, Diervoeders Losdorp www.eemsned.nl/paardenvoeders

Epplejeck Horse & rider Superstores Drachten www.ej.nl

Helen de Koning Niebert www.paardensportgroningen.nl

Blonde d'Aquitaine vlees - Mts Bolhuis Haren

Fotografie Kina van Dam Veendam www.kinavandam.nl

Familie Elema Vierhuizen

Fysiotherapie en Chiropractie voor paarden Marleen Noordhof Niebert

Fysiotherapie voor mens en dier Odoorn www.devosfysio.nl

Galerie & Atelier Maurice de Boer en Tanja Stokhof Zwinderen www.bronzenpaarden.nl

Gervo Sport reclame en handelsonderneming Oude Pekela www.gervosport.nl

http://www.amina-jewels.nl/
http://www.agev.nl/
http://www.efo.nl/
http://www.kunstzinnigezaken.nl/


Groen-Infra tripscompagnie www.groen-infra.nl

H Nieboer  BV. Transport en grondwerken Sappemeer www.nieboertransport.nl

Handels en africhtingsstal Gangel Onnen

Handelstal Sipko Sipkens Groningen

Havens Paardenvoeders Vierlingsbeek www.paardenvoeders.nl

Hengstenhouderij Ritta Hoeve Middelbert www.gerarduspost.nl

Henkie Hout, Hindernismaterialen Leek

HindernissenCentrale.nl Tjuchum www.hindernissencentrale.nl

HJC Manege Tolbert www.hjcmanege.nl

Horse Boutique Veendam www.horseboutique.nl

Horsefood, van Gorp diervoeders Waalwijk www.van-gorp.com

Hoveniersbedrijf Geling Plants Veendam www.geling-plants.nl

HRM Hoeksema Grootegast www.hrmcontainers.com

Interflow Productie Partners Sappemeer www.interflow-pro.nl

Jan de Jonge vastgoed BV Groningen

Jaqueline Noordhof, Chiropractie en dierenarts Egmond aan den Hoef

Juwelier Scheich, Groningen Groningen www.scheichjuwelier.nl

KMK Horses Groningen www.jmhhorses.com

Kramer Bedrijfsvoering BV Lauwerzijl (geen publiciteit)

Machinefabriek PMF Veendam BV Ommelanderwijk www.p-m-f.nl

Makro Groningen Groningen www.makro.nl

Manege Biessum, Veendam Veendam www.manegeveendam.nl

Manege de Dollard Winschoten www.manegededollard.nl

Manege De Oude Held Groningen www.manegedeoudeheld.nl

Marloes Oosterhof Training en instructie Zuidbroek www.marloesoosterhof.nl

Meijer auto's BV Veendam www.meijerautos.nl

Notebomers Bouwgroep Lutjegast www.notebomersbouwgroep.nl

Paardenpraktijk Eemsmond Delfzijl www.paardenpraktijkeemsmond.nl

Pannekoekhuis Paviljoen Appelbergen Glimmen www.paviljoenappelbergen.nl

Pavo Boxmeer www.pavo.nl

Pee tee Gee Trailers en Trailerverhuur Garmerwolde www.peeteegee.nl

Pensionstal "De Groene Heerd" Froombosch www.degroeneheerd.nl

Pensionstalling Hoekzema Loppersum www.pensionstalhoekzema.com

PMF Machinefabriek, Uithuizen Uithuizen www.pmf.nl

Poda Omheiningen Groningen Eexterveenschekanaal www.poda-omheiningen.nl

Restaurant Eemshaven Losdorp www.restauranteemshaven.nl

http://www.groen-infra.nl/
http://www.hindernissencentrale.nl/


Rigoletto manege Harkstede www.rigolettomanege.nl

Ronnie Aalders Stalstrooisel Nieuw-Roden www.ronnieaalders.nl

rijvereniging en ponyclub Rigolettoruiters Harkstede www.rigolettomanege.nl

Roelke Nienhuis Haren

Scopra loopbaanadvies Coaching opleiding - stal Salva Schildwolde www.scopra.nl

Showsupplier Gronignen Sappemeer

Sier- en constructiewerken Oldambt vof Vlagtwedde www.oldambt-vof.nl

Paardensportmassage Margrietha Boven Scheemda

Springinstructie Ronnie Dalenoord Nieuwe Pekela

Staalservice Zuidbroek Zuidbroek www.staalservicezuidbroek.nl

Stainkroeg Ommelanderwijk

Stal C. Lamoyeur Winschoten www.stallarmoyeur.nl

Stal Ennietime Westerboek

Stal Esther Coenraads Midwolda www.stalesther.nl

Stal Heringa Zuidbroek Noorbroek

Stal van Nispen Harkstede www.stalvannispen.nl

Stal Weidelust Winsum www.stalweidelust.nl

Stoeterij Renken Vriescheloo www.stoeterijrenken.nl

Subli Paardenvoer Delden www.subli.nl

Superhorse B.V. Winschoten

Symphoneon  Sound design Oude Pekela www.symphoneon.com

The Media Nanny Amsterdam www.themediananny.nl

Transportbedrijf W. Greving en Zn BV. Engelbert www.grevingtransportbv.nl

Vakgarage Evenhuis Groningen www.vakgarageevenhuis.nl

Virol BV Scheemda www.virol.nl

Vispaleis Westerhuis Termunterzijl www.devishandel.nl

Visrestaurant Landman Termunten www.visrestaurantlandman.nl

Wildeboer diervoeders Scharmer www.wildeboerdiervoeders.nl

Xcellent horse Insurance Oude Pekela www.xcellenthorse.nl

Zadelpasservice  dealer Anatomica zadels Mussel www.jbstables.nl

http://www.ronnieaalders.nl/
http://www.oldambt-vof.nl/
http://www.stalesther.nl/
http://www.virol.nl/
http://www.devishandel.nl/

